
Дата Результат Цвет Спорт Событие Кэф Ставка Выигрыш Прибыль Баланс
17.05.2021 10000
18.05.2021 ✅ 🟢 ⚽ Челси-Лестер. П1 1,74 10000 17400 7400 17400
19.05.2021 ✅ 🟢 ⚽ Экспресс. 2 события. 2,14 5000 10692 5692 23092
20.05.2021 ✅ 🟢 ⚽ НЕК - Рода. Ф1 1,58 5000 7920 2920 26012
20.05.2021 ✅ 🟡 ⚽ НЕК - Рода. П1 2,11 3000 6330 3330 29342
20.05.2021 ✅ 🟡 ⚽ Адерлехт-Брюгге 3,48 3000 10440 7440 36782
20.05.2021 ❌ 🌶 ⚽ Экспресс. 3 событий. 40 500 0 -500 36282
21.05.2021 ✅ 🟢 🏒 Экспресс. 2 события. 2,33 4000 9338 5338 41620
21.05.2021 ❌ 🟢 🏒 Экспресс. 3 событий. 2,8 3000 0 -3000 38620
21.05.2021 ✅ 🟢 ⚽ Шахтер-Динамо. Т0.5Б 1,92 2000 3840 1840 40460
21.05.2021 ✅ 🟡 ⚽ Леванте-Кадис. Ничья 4,1 2500 10250 7750 48210
21.05.2021 ✅ 🟢 ⚽ Хелсингер - Силькеборг. 1х 2,12 3000 6360 3360 51570
21.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 3 событий. 5 2000 0 -2000 49570
21.05.2021 ✅ 🔴 ⚽ Рид - Аустрия. Ф1 (0) 7 2000 14060 12060 61630
22.05.2021 ✅ 🟡 ⚽ Ависла-Сенан Бельмаре. Ф1 7,1 7000 49700 42700 104330
22.05.2021 ❌ 🟡 🏒 Экспресс. 4 событий. 2,9 3500 0 -3500 100830
22.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 6 событий. 17 2500 0 -2500 98330
22.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 событий. 4,1 3000 0 -3000 95330
22.05.2021 ✅ 🟢 ⚽ Экспресс. 2 события. с форами 4,25 10000 42544 32544 127874
22.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Визела-Вилафранкен. Ничья 6,53 1500 0 -1500 126374
23.05.2021 ❌ 🌶 🏒 Экспресс. 4 событий. 32 1500 0 -1500 124874
23.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Эстер-Браге Ф1 4,49 5000 0 -5000 119874
23.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 5 событий. 6,2 4500 0 -4500 115374
23.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 событий. 4,4 5000 0 -5000 110374
23.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 6 событий. 13 1000 0 -1000 109374
23.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Хольштайн-Дармштадт 2Х 4,72 4000 0 -4000 105374
23.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Хайнденхайм-Крлсруэ Ничья 3,66 5000 0 -5000 100374
23.05.2021 ✅ 🟡 ⚽ Грётер Фюрт Ниья 4,7 4000 18880 14880 115254
23.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Шеффилд-Бернли. 2Х 2,54 5000 0 -5000 110254
23.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Астон Вилла - Челси. Ничья 3,24 4000 0 -4000 106254
23.05.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. с форами 8,1 5000 14250 9250 115504
23.05.2021 ✅ 🔴 ⚽ Специя - Рома. Ничья 6,7 4000 26800 22800 138304
24.05.2021 ❌ 🟡 🏒 Экспресс из 2-х событий. 3,8 2500 0 -2500 135804
24.05.2021 ✅ 🟡 🏒 Экспресс из 2-х событий. 3,7 2000 7488 5488 141292
24.05.2021 ✅ 🟡 🏒 Экспресс из 2-х событий. 3,8 4000 15200 11200 152492
24.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Бранн - Боде. Ничья 3 3000 0 -3000 149492
24.05.2021 ✅ 🟡 ⚽ Хеугесунн - Стабек. Ничья 2,6 3000 7800 4800 154292
24.05.2021 ✅ 🟡 ⚽ Уотерфорд - Финн. Ф2(0) 6,6 3000 19800 16800 171092
24.05.2021 ✅ 🔴 ⚽ Жирона - Алькоркон. ТБ 0.5. 2,25 4500 10125 5625 176717
25.05.2021 ✅ 🟡 🏒 Экспресс из 2-х событий. 7,15 2000 14310 12310 189027
25.05.2021 ❌ 🔴 🏒 Экспресс из 4-х событий. 3,7 1000 0 -1000 188027
25.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ ЧФР - ФКСБ. Ф2(1) 4,12 5000 0 -5000 183027
25.05.2021 ♻ 🟡 ⚽ Аль Вахда - Аль Наср. Ф2 (0) 3,6 5000 5000 0 183027
25.05.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс из 2-х событий. 4,87 5000 9025 4025 187052
26.05.2021 ❌ 🟡 🏒 Экспресс из 2-х событий. 3,88 3000 0 -3000 184052
26.05.2021 ✅ 🔴 🏒 Экспресс из 4-х событий. 12 1000 7087 6087 190139
26.05.2021 ✅ 🟢 ⚽ Вильярреал - МЮ. ОЗ 1,94 5000 9700 4700 194839
26.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Вильярреал - МЮ. Волевая 8 1000 0 -1000 193839
26.05.2021 ✅ 🟡 ⚽ Вильярреал - МЮ. Кавани 2,7 2500 6750 4250 198089
26.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Вильярреал - МЮ. 1-3 16 1000 0 -1000 197089
26.05.2021 ✅ 🔴 ⚽ Вильярреал - МЮ. Будет пенальти 6,5 1000 6500 5500 202589
26.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Риу- Аве. Ит2 > 0.5 2,96 3000 0 -3000 199589
27.05.2021 ❌ 🟡 🏒 Экспресс из 4-х событий. 4,4 3000 0 -3000 196589
27.05.2021 ❌ 🔴 🏒 Экспресс из 4-х событий. 14,6 1000 0 -1000 195589
27.05.2021 ✅ 🟢 🏒 Финляндия - Италия Ф2 (5.5) 1,99 5000 9950 4950 200539
27.05.2021 ❌ 🟡 🏒 Швейцария - Словакия Ф2(-1) 4,9 3000 0 -3000 197539
27.05.2021 ❌ 🟡 🏒 Швеция - Чехия 2Х и ТМ5.5 2,65 3000 0 -3000 194539
27.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс из 2-х событий 2,43 3000 0 -3000 191539
27.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс из 3-х событий 8,67 1000 0 -1000 190539
27.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс из 3-х событий 6,16 1000 0 -1000 189539



27.05.2021 ♻ 🟡 ⚽ Стремнсгодсет - Тромсе Ф1(0) 4,8 3000 3000 0 189539
27.05.2021 ✅ 🟢 ⚽ Саннефьорд - Русенборг П2 2,3 5000 11500 6500 196039
27.05.2021 ✅ 🟢 ⚽ Тулуза - Нант. ОЗ 2 5000 10100 5100 201139
27.05.2021 ❌ 🟢 ⚽ Мольде - Волеренга Ф1 (0) 2,45 5000 0 -5000 196139
27.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Замалек - Исмаили ТБ1.5 2 3000 0 -3000 193139
28.05.2021 ✅ 🟡 🏒 Экспресс. 2 события. 2,6 3000 4770 1770 194909
28.05.2021 ❌ 🔴 🏒 Экспресс. 2 события. 16 1000 0 -1000 193909
28.05.2021 ❌ 🌶 🏒 Экспресс. 2 события. 94 250 0 -250 193659
28.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 5 событий. 5,2 3000 0 -3000 190659
28.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 5 событий. 5,3 3000 0 -3000 187659
28.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 5 событий. 5 3000 0 -3000 184659
28.05.2021 ❌ 🔴 🏒 Экспресс. 2 события. 8,2 1000 0 -1000 183659
29.05.2021 ❌ 🟡 🏒 Экспресс. 2 события. 2.3 3000 0 -3000 180659
29.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 2 события. 2,96 1000 0 -1000 179659
29.05.2021 ✅ 🟡 🏒 Швейцария - Россия. ТБ3 2 3000 6288 3288 182947
29.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 5 событий. 7,5 1000 0 -1000 181947
29.05.2021 ❌ 🟢 ⚽ Сити-Челси 1,76 18000 0 -18000 163947
29.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Сити-Челси 4,3 6000 0 -6000 157947
29.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Сити-Челси 9,4 2000 0 -2000 155947
29.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Сити-Челси 7,1 2000 0 -2000 153947
29.05.2021 ❌ 🌶 ⚽ Сити-Челси 20 500 0 -500 153447
29.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Сити-Челси 2,1 10000 0 -10000 143447
30.05.2021 ✅ 🟡 🏒 Экспресс. 4 события. 4,6 3000 9360 6360 149807
30.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Бранн-Стремсгодсет. П2 + ОЗ 5,25 1000 0 -1000 148807
30.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Бранн-Стремсгодсет. П2 3,26 2000 0 -2000 146807
30.05.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 2,96 3000 5490 2490 149297
30.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 2 события. 8,1 1000 0 -1000 148297
30.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 2,1 2000 0 -2000 146297
30.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Алькоркон-Эспанол. Ф2 4,98 1000 0 -1000 145297
30.05.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 3,23 3000 5100 2100 147397
30.05.2021 ✅ 🟡 🏒 Швеция-Словакия. ТБ 2,5 3000 7530 4530 151927
30.05.2021 ♻ 🔴 ⚽ Экспресс. 2 события. 3,9 1000 1000 0 151927
30.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 2,7 2500 0 -2500 149427
31.05.2021 ✅ 🟡 🏒 Экспресс. 2 события. 3,36 3000 10080 7080 156507
31.05.2021 ❌ 🔴 🏒 Экспресс. 2 события. 10,8 1000 0 -1000 155507
31.05.2021 ❌ 🟢 ⚽ Турция-Гвинея. П1 + ТБ 1,9 4000 0 -4000 151507
31.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 события. 4,46 2500 0 -2500 149007
31.05.2021 ❌ 🟡 🏒 Экспресс. 3 событий. 6,4 2000 0 -2000 147007
31.05.2021 ❌ 🌶 🏒 Экспресс. 4 событий. 378 250 0 -250 146757
31.05.2021 ❌ 🟡 🏒 Экспресс. 3 события. По опросу 4,4 3000 0 -3000 143757
31.05.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 событий. 3,7 3000 0 -3000 140757
31.05.2021 ❌ 🔴 🏒 Экспресс. 2 события. 6 1000 0 -1000 139757
31.05.2021 ❌ 🌶 🏒 Экспресс. 2 события. 44 250 0 -250 139507
31.05.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 3 событий. 10 2000 0 -2000 137507
31.05.2021 ❌ 🔴 🏒 Экспресс. 2 события. 16 2000 0 -2000 135507
01.06.2021 ❌ 🟡 🏒 Чехия-Словакия. Равный счет 18 минут 1,8 3000 0 -3000 132507
01.06.2021 ❌ 🟡 🏒 Чехия не проиграет и ТМ5.5 2,35 3000 0 -3000 129507
01.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 3,8 3000 0 -3000 126507
01.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 3 событий. 21 1000 0 -1000 125507
02.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Норвегия-Люксембург. Ф1 2,94 500 0 -500 125007
02.06.2021 ♻ 🔴 ⚽ Нидерланды-Шотландия. Ф2 6,35 500 500 0 125007
02.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Франция-Уэльс. ОЗ. 2,45 500 0 -500 124507
02.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Франция-Уэльс. Бейл 4 500 0 -500 124007
02.06.2021 ✅ 🔴 ⚽ Норвегия-Люксембург. Холанн - гол 1,525 500 762 262 124269
02.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 3 событий. 11 500 0 -500 123769
03.06.2021 ❌ 🔴 🏒 Экспресс. 4 событий. 9,2 500 0 -500 123269
03.06.2021 ❌ 🔴 🏒 Экспресс. 4 событий. 90 500 0 -500 122769
03.06.2021 ❌ 🟡 🏒 Россия - Канада. П1 1,8 3000 0 -3000 119769
03.06.2021 ❌ 🔴 🏒 Райо - Леганес. П2 3,6 1000 0 -1000 118769
04.06.2021 ❌ 🟡 🏒 США - Канада, Ф1 (0) 1,8 3000 0 -3000 122029
04.06.2021 ❌ 🔴 🏒 США - Канада, 2Х + ТМ4.5 3,3 1000 0 -1000 121029



04.06.2021 ✅ 🟡 🏒 Финляндия - Германия. 1Х + ТМ4.5 2,02 3000 6060 3060 121829
04.06.2021 ✅ 🔴 🏒 Финляндия - Германия. П1 + ТМ3.5 4,2 1000 4200 3200 125029
04.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Гэлекси-Чифс. Ф1(0) 7,5 1000 0 -1000 120029
06.06.2021 ✅ 🟡 🏒 Канада-Финляндия 2х + ТМ5.5 2,18 3000 6540 3540 123569
06.06.2021 ❌ 🔴 🏒 Канада-Финляндия П2 + ТМ4.5 5,5 1000 0 -1000 122569
06.06.2021 ✅ 🟡 🏒 США-Германия. Ф1 2,16 3000 6480 3480 126049
06.06.2021 ✅ 🟡 🏒 Канада-Финляндия Все периоды ТМ2.5 1,73 3000 5190 2190 128239
06.06.2021 ❌ 🔴 🏒 Канада-Финляндия. Манджапан 3,35 500 0 -500 127739
06.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 4 событий. 4,98 2000 0 -2000 125739
06.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 3 событий. 11 500 0 -500 125239
06.06.2021 ♻ 🟡 🏒 Канада-Финляндия Ф1(0) 6,68 1000 1000 0 125239
11.06.2021 ✅ 🟢 ⚽ Турция-Италия. Ит2 Б1.5 1,71 3000 5130 2130 127369
11.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Турция-Италия. ЖК М4 1,912 1000 1912 912 128281
11.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Турция-Италия. 1-2 8 500 0 -500 127781
11.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Турция-Италия. Волевая 10,5 500 0 -500 127281
12.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 событий. 3,1 2000 0 -2000 125281
12.06.2021 ✅ 🟢 ⚽ Второй не проиграет + ТБ1.5 1,9 3000 5700 2700 127981
12.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Швейцария >1.5 2,35 1500 0 -1500 126481
12.06.2021 ❌ 🌶 ⚽ Бейл гол + 1-1 15 200 0 -200 126281
12.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Уэльс-Швейцария 1-2 9 500 0 -500 125781
12.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Уэльс-Швейцария. Страховка лайв. П1 12 500 0 -500 125281
12.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Дания - Финляндия. 2-ой тайм >1.5 2,36 2000 0 -2000 123281
12.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Дания - Финляндия. Эриксен + П1 4 1000 0 -1000 122281
12.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Бельгия - Россия. Угловые >8.5 1,85 2500 0 -2500 119781
12.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Бельгия - Россия. 2х 2,79 1500 0 -1500 118281
12.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Бельгия - Россия. П2 6,5 750 0 -750 117531
12.06.2021 ❌ 🌶 ⚽ Бельгия - Россия. Дзюба + 1-2 25 250 0 -250 117281
12.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Бельгия - Россия. Угловые >9.5 2,45 500 0 -500 116781
13.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 3 событий. 6,2 1000 0 -1000 115781
13.06.2021 ✅ 🟢 ⚽ Англия - Хорватия. П2 по ЖК 2 2500 5000 2500 118281
13.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Англия - Хорватия. Т1.5Б 1,94 1500 0 -1500 116781
13.06.2021 ✅ 🟢 ⚽ Австрия-Македония. П1 1,915 2500 4787,5 2287,5 119068,5
13.06.2021 ✅ 🔴 ⚽ Австрия-Македония. Время 3го гола 2,68 1000 2680 1680 120748,5
13.06.2021 ✅ 🔴 ⚽ Австрия-Македония. Время 4го гола 3,7 500 1850 1350 122098,5
13.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Нидерланды-Украина. П1 + ОЗ 3,15 2000 6300 4300 126398,5
13.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Нидерланды-Украина. Голевая ничья 5,3 1000 0 -1000 125398,5
13.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Нидерланды-Украина. Гол до 65 2,08 1000 2080 1080 126478,5
13.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Нидерланды-Украина. Гол до 88 2,2 1000 2200 1200 127678,5
13.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Нидерланды-Украина. Страховка П2 10 500 0 -500 127178,5
14.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 событий. 7 1500 0 -1500 125678,5
14.06.2021 ✅ 🔴 ⚽ Шотландия - Чехия. П2 + Т1.5Б 4,24 500 2120 1620 127298,5
14.06.2021 ♻ 🟢 ⚽ Шотландия - Чехия. ЖК Ф1 1,8 3000 3000 0 127298,5
14.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Польша - Словация. Левандовский + счет 4,18 500 0 -500 126798,5
14.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Польша - Словация. Гол до 60 2,79 1500 4185 2685 129483,5
14.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Испания - Швеция. Гол до 60 2,47 1500 0 -1500 127984
15.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 3,16 2000 0 -2000 125984
15.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Германия-Франция. 2х +1.5Б 1,95 3000 0 -3000 122984
15.06.2021 ✅ 🔴 ⚽ Венгрия - Португалия. Пенальти 2 4,2 500 2100 1600 124584
15.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Германия-Франция. Волевая 7,2 500 0 -500 124084
15.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 1,62 2000 3240 1240 125324
15.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Венгрия - Португалия. Гол с 50 до 65 2,4 1500 0 -1500 123824
15.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Венгрия - Португалия. ТБ0.5 2,55 1500 3825 2325 126149
16.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 событий. 2,64 1000 2640 1640 127789
16.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Финляндия - Россия. П2 +Т1.5б 2,11 5000 0 -5000 122789
16.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Финляндия - Россия. Удары ИТ1М2.5 1,78 1500 2670 1170 123959
16.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Финляндия - Россия. Пенальти 2,8 500 0 -500 123459
16.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Турция-Уэльс. П1 + ОЗ 5,8 1000 0 -1000 122459
16.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Турция-Уэльс. Т0.5Б 1,96 1500 2940 1440 123899
16.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Турция-Уэльс. Гол до 66 2,71 1500 0 -1500 122399
16.06.2021 ✅ 🟢 ⚽ Италия - Швейцария. П1 + Т1.5Б 2,2 5000 11000 6000 128399
17.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 событий. 4,386 2000 8772 6772 135171



17.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Дания - Бельгия. П2 2,1 3000 6300 3300 138471
17.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Дания - Бельгия. П2 + Лукаку + ОЗ 6,5 500 0 -500 137971
17.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Нидерланды - Австрия. ОЗ + П1 3,05 2000 0 -2000 135971
17.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Украина - Македония. Гол до 67-ой 2,25 1500 3375 1875 137846
17.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Украина - Македония. ТБ3.5 2,08 1500 0 -1500 136346
17.06.2021 ✅ 🟢 ⚽ Дания - Бельгия. ОЗ 2,25 5000 11250 6250 142596
17.06.2021 ✅ 🔴 ⚽ Дания - Бельгия. Волевая 10 500 5000 4500 147096
17.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Дания - Бельгия. Гол до 65ой 2,6 1500 3900 2400 149496
17.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Дания - Бельгия. Ничья. Страховка 6,7 500 0 -500 148996
17.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Дания - Бельгия. 3.5Б 3 500 0 -500 148496
17.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Нидерланды - Австрия. Волевая 7,4 500 0 -500 147996
17.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Нидерланды - Австрия. ОЗ 1,87 5000 0 -5000 142996
17.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Нидерланды - Австрия. Гол до 65 2,42 1500 0 -1500 141496
18.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 событий. 5,22 2000 0 -2000 139496
18.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Англия - Шотланди П1 1,75 5000 0 -5000 134496
18.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Англия - Шотланди. Волевая 11 500 0 -500 133996
18.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 4,56 2000 0 -2000 131996
18.06.2021 ❌ 🌶 ⚽ Англия - Шотланди. Стерлинг + 2-0 15 230 0 -230 131766
18.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Англия - Шотланди. Фолы 23.5Б 3,15 1500 4725 3225 134991
18.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Англия - Шотланди. Пенальти 4,7 1000 0 -1000 133991
18.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Англия - Шотланди. Т1.5Б 2,12 3000 0 -3000 130991
19.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 событий. 5,15 1500 0 -1500 129491
19.06.2021 ✅ 🌶 ⚽ Экспресс. 3 событий. 20,8 500 10400 9900 139391
19.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 3 событий. 9,7 500 0 -500 138891
19.06.2021 ♻ 🟡 ⚽ Испания - Польша. Ф2(0) 7,4 1000 1000 0 138891
19.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Венгрия - Франция. Гол до 60-ой 2,11 1500 0 -1500 137391
19.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Венгрия - Франция. Т2.5Б 1,8 2500 0 -2500 134891
20.06.2021 ✅ 🟢 ⚽ Швейцария - Турция. фолы Т11.5Б 1,84 5000 9200 4200 139091
20.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Швейцария - Турция. Волевая 7,4 500 0 -500 138591
20.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 2,95 3000 8850 5850 144441
21.06.2021 ✅ 🟢 ⚽ Россия - Дания. Фолы ТБ 1,85 5000 9250 4250 148691
21.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 4 события. 10,5 500 0 -500 148191
21.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 события. 10,5 1500 0 -1500 146691
21.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 3,07 1500 4605 3105 149796
21.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 2 события. 2,95 500 0 -500 149296
22.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 2 события. 10,9 500 0 -500 148796
22.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Хорватия - Шотландия. Фолы 1-ый тайм 1,95 5000 0 -5000 143796
22.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Хорватия - Шотландия. Пенальти 2,84 500 0 -500 143296
22.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 3 1500 0 -1500 141796
23.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Экспресс. 2 события. 1,97 5000 0 -5000 136796
23.06.2021 ❌ 🌶 ⚽ Экспресс. 3 события. 15,12 500 0 -500 136296
23.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 4 события. 10,4 750 0 -750 135546
23.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 4 события. 7,5 1000 0 -1000 134546
23.06.2021 ✅ 🟢 ⚽ Германия - Венгрия. Гол до 70 2,03 3000 6090 3090 137636
23.06.2021 ✅ 🟢 ⚽ Германия - Венгрия. Гол до 89 1,97 3000 5910 2910 140546
26.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Экспресс. 2 события. 2,5 5000 0 -5000 135546
26.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Экспресс. 2 события. 2,2 5000 0 -5000 130546
26.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 3,9 2500 0 -2500 128046
26.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Италия - Австрия. ОЗ + Т3.5Б 6 750 0 -750 127296
26.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Италия - Австрия. Гол до 70-ой 2,3 2500 0 -2500 124796
27.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 3,12 3000 0 -3000 121796
27.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 3,55 1500 0 -1500 120296
27.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Бельгия - Португалия. Пенальти 2,8 500 0 -500 119796
27.06.2021 ✅ 🔴 ⚽ Нидерланды - Чехия. Шик 3,2 500 1600 1100 120896
27.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Бельгия - Португалия. Волевая 8,2 500 0 -500 120396
27.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Бельгия - Португалия. ОЗ 1,8 5000 0 -5000 115396
28.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Хорватия - Испания. 1-й тайм. Т10.5М 1,8 5000 0 -5000 110396
28.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Хорватия - Испания. Пенальти 2,8 1000 0 -1000 109396
28.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 4,5 2500 0 -2500 106896
28.06.2021 ✅ 🟡 ⚽ Франция - Швейцария. Ударов в створ 1 Б5.5 2,31 2500 5775 3275 110171
28.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Франция - Швейцария. Проход Франции 1,95 10000 0 -10000 100171



28.06.2021 ✅ 🟢 ⚽ Франция - Швейцария. Гол до 85ой 2,11 3000 6330 3330 103501
28.06.2021 ✅ 🔴 ⚽ Франция - Швейцария. Ничья 9 500 4500 4000 107501
28.06.2021 ❌ 🟢 ⚽ Франция - Швейцария. Гол в овертайме 2,14 3000 0 -3000 104501
29.06.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 3 3000 0 -3000 101501
29.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Англия - Германия. Волевая 8,3 500 0 -500 101001
29.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 2 события. 7,8 500 0 -500 100501
29.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 2 события. 5,17 1000 0 -1000 99501
29.06.2021 ❌ 🔴 ⚽ Швеция - Украинва. Пенальти 2,8 1000 0 -1000 98501
29.06.2021 ✅ 🔴 ⚽ Швеция - Украинва. Форсберг 4,18 1000 4180 3180 101681
02.07.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. Система 3/4 на игроков. 16 750 0 -750 100931
02.07.2021 ❌ 🟢 ⚽ Швейцария - Испания. Ф2 (-1) 2 4000 0 -4000 96931
02.07.2021 ❌ 🔴 ⚽ Швейцария - Испания. Пенальти 2,9 1000 0 -1000 95931
02.07.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 5 событий. 20 750 0 -750 95181
02.07.2021 ❌ 🌶 ⚽ Экспресс. 8 событий. 280 250 0 -250 94931
02.07.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 4 событий. 9,3 750 0 -750 94181
02.07.2021 ❌ 🟢 ⚽ Швейцария - Испания. Гол в экстра-тайме 1,8 2000 0 -2000 92181
03.07.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 события. 7,2 3000 21600 18600 110781
03.07.2021 ❌ 🔴 ⚽ Украина - Англия. Пенальти 2,77 1000 0 -1000 109781
06.07.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 событий. 4,54 3000 13620 10620 120401
06.07.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 2 событий. 24,4 500 0 -500 119901
06.07.2021 ❌ 🔴 ⚽ Италия - Испания. Пенальти 2,89 1000 0 -1000 118901
06.07.2021 ❌ 🟢 ⚽ Италия - Испания. Гол в обоих таймах 2,09 5000 0 -5000 113901
06.07.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. Система 2/3 на ничьи. 11,316 3000 33948 30948 144849
06.07.2021 ♻ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 события. 5,68 3000 3000 0 144849
06.07.2021 ❌ 🟡 ⚽ Шкендия - Мура. Фора 0 7,1 3000 0 -3000 141849
06.07.2021 ✅ 🟢 ⚽ Италия - Испания. Проход 1,94 5000 9700 4700 146549
07.07.2021 ✅ 🟢 ⚽ Англия - Дания. Форы 1 тайм 1,988 5000 9940 4940 151489
07.07.2021 ✅ 🔴 ⚽ Англия - Дания. Гол 1 тайм 4,22 1000 4220 3220 154709
07.07.2021 ❌ 🟡 ⚽ Англия - Дания. Гол до 75ой 2,47 3000 0 -3000 151709
07.07.2021 ✅ 🟢 ⚽ Англия - Дания. Гол в овертайме 2,04 5000 10200 5200 156909
10.07.2021 ❌ 🟢 ⚽ Бразилия - Аргентина 2,21 5000 0 -5000 151909
10.07.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 событий. 5 3000 0 -3000 148909
10.07.2021 ❌ 🌶 ⚽ Экспресс. 2 событий. 68 500 0 -500 148409
10.07.2021 ❌ 🟡 ⚽ Бразилия - Аргентина. Месси 3,2 3000 0 -3000 145409
10.07.2021 ❌ 🔴 ⚽ Бразилия - Аргентина. Пенальти 2,6 1000 0 -1000 144409
10.07.2021 ❌ 🔴 ⚽ Бразилия - Аргентина. Волевая 10,5 500 0 -500 143909
10.07.2021 ❌ 🟡 ⚽ Бразилия - Аргентина. Гол до 76 2,6 3000 0 -3000 140909
11.07.2021 ✅ 🟢 ⚽ Италия - Англия. П1 2,15 5000 10750 5750 146659
11.07.2021 ❌ 🔴 ⚽ Италия - Англия. Волевая 9,7 750 0 -750 145909
11.07.2021 ❌ 🔴 ⚽ Италия - Англия. Сухая П1 4,54 1500 0 -1500 144409
11.07.2021 ✅ 🔴 ⚽ Италия - Англия. Оба тайма разные команды 6,8 1500 10200 8700 153109
11.07.2021 ✅ 🔴 ⚽ Италия - Англия. Результативная ничья 4,75 1500 7125 5625 158734
11.07.2021 ✅ 🟢 ⚽ Италия - Англия. Фолы 1тайм 10.5б 1,82 5000 9100 4100 162834
11.07.2021 ❌ 🔴 ⚽ Италия - Англия. Англия 1.5Б Страховка 5,7 1000 0 -1000 161834
13.07.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 события. 2,98 3000 0 -3000 158834
17.07.2021 ❌ 🟡 ⚽ Зенит - Локомотив. Итоговая П2 5,8 1500 0 -1500 157334
21.07.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 2,654 3000 7962 4962 162296
21.07.2021 ❌ 🟢 ⚽ Экспресс. 2 события. 2,57 5000 0 -5000 157296
21.07.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 2,97 3000 8910 5910 163206
21.07.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 3,2 3000 0 -3000 160206
21.07.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 3,1 3000 0 -3000 157206
21.07.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 4,8 2500 0 -2500 154706
24.07.2021 ❌ 🟢 ⚽ Рубин - Спартак. П2 2,12 5000 0 -5000 149706
26.07.2021 ❌ 🟢 ⚽ Новгород - Сочи. П2 2,25 5000 0 -5000 144706
29.07.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 3,98 3000 0 -3000 141706
29.07.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 события. 5,25 3000 15750 12750 154456
29.07.2021 ❌ 🔴 ⚽ Ащдод - Крабах 1х (страховка) 4,05 2000 0 -2000 152456
30.07.2021 ❌ 🟢 ⚽ Экспресс. 2 события. 2,67 5000 0 -5000 147456
31.07.2021 ❌ 🟢 ⚽ Цска - Локомотив. Лайв. Т3.5Б 2,05 5000 0 -5000 142456
01.08.2021 ❌ 🔴 ⚽ Ростов - Зенит. Волевая 8,1 1000 0 -1000 141456
02.08.2021 ✅ 🟢 ⚽ Ахмат - Сочи. Лайв. Ахмат забьет 1,85 5000 9250 4250 145706



02.08.2021 ✅ 🔴 ⚽ Ахмат - Сочи. Лайв. 1-2 6,5 1000 6500 5500 151206
04.08.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 3 события. 11,09 1000 0 -1000 150206
04.08.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 3 события. 10,9 1000 0 -1000 149206
07.08.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 события. 4,98 3000 14940 11940 161146
08.08.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 2 события. 4,94 3000 0 -3000 158146
08.08.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 3 события. 19,25 500 0 -500 157646
09.08.2021 ❌ 🟡 ⚽ Сочи-Урал. Лайв. Ф2 (+1) 3,5 3000 0 -3000 154646
10.08.2021 ❌ 🟡 ⚽ Экспресс. 4 события. 4,88 3000 0 -3000 151646
10.08.2021 ✅ 🟡 ⚽ Экспресс. 3 события. 3,02 3000 9060 6060 157706
11.08.2021 ❌ 🟡 ⚽ Челси - Вильярреал. Лайв. Гол до 60-ой 2,6 2500 0 -2500 155206
12.08.2021 ❌ 🔴 ⚽ Экспресс. 4 события. 7,49 1000 0 -1000 154206
12.08.2021 ❌ 🔴 ⚽ Рубин - Ракув. Лайв. Гол 60-70 10 500 0 -500 153706
12.08.2021 ❌ 🟡 ⚽ Бальцан - Слима. Лайв. Гол до 60 2,48 3000 0 -3000 150706
12.08.2021 ♻ 🟡 ⚽ Партизан - Сочи. Ф2(0) 3,05 3000 3000 0 150706
12.08.2021 ✅ 🟡 ⚽ Ресовия - Скра. Гол до 75 2,05 3000 6150 3150 153856
12.08.2021 ❌ 🟡 ⚽ Бальцан - Слима. Лайв. Гол до 75 2,5 3000 0 -3000 150856
12.08.2021 ✅ 🔴 ⚽ Партизан - Сочи. Страховка 1х 4,6 1000 4600 3600 154456
12.08.2021 ❌ 🔴 ⚽ Партизан - Сочи. П2 в доп. время 8,5 1000 0 -1000 153456
12.08.2021 ✅ 🟡 ⚽ Партизан - Сочи. П1 по пенальти 2,8 3000 8400 5400 158856



Дата SUM из Прибыль

0
17.05.2021 0
18.05.2021 7400
19.05.2021 5692
20.05.2021 13190
21.05.2021 25348
22.05.2021 64744
23.05.2021 11930
24.05.2021 38413
25.05.2021 10335
26.05.2021 12537
27.05.2021 -6450
28.05.2021 -9480
29.05.2021 -40212
30.05.2021 5980
31.05.2021 -13920
01.06.2021 -10000
02.06.2021 -1738
03.06.2021 -5000
04.06.2021 1260
06.06.2021 5210
11.06.2021 2042
12.06.2021 -10500
13.06.2021 10397,5
14.06.2021 805
15.06.2021 -1835
16.06.2021 2250
17.06.2021 13097
18.06.2021 -10505
19.06.2021 3900
20.06.2021 9550
21.06.2021 4855
22.06.2021 -7500
23.06.2021 -1250
26.06.2021 -15750
27.06.2021 -9400
28.06.2021 -10895
29.06.2021 -2820
02.07.2021 -9500
03.07.2021 17600
06.07.2021 36768
07.07.2021 10360



10.07.2021 -16000
11.07.2021 20925
13.07.2021 -3000
17.07.2021 -1500
21.07.2021 -2628
24.07.2021 -5000
26.07.2021 -5000
29.07.2021 7750
30.07.2021 -5000
31.07.2021 -5000
01.08.2021 -1000
02.08.2021 9750
04.08.2021 -2000
07.08.2021 11940
08.08.2021 -3500
09.08.2021 -3000
10.08.2021 3060
11.08.2021 -2500
12.08.2021 3650

Итого 148855,5



Спорт SUM из Прибыль

0
⚽ 120734,5
🏒 28121

Итого 148855,5



Цвет SUM из Прибыль

0
🌶 4720
🔴 21959
🟡 111745
🟢 10431,5

Итого 148855,5



Дата AVERAGE из Баланс

17.05.2021 10000
18.05.2021 17400
19.05.2021 23092
20.05.2021 32104,5
21.05.2021 47382,85714
22.05.2021 108844,6667
23.05.2021 114265,6667
24.05.2021 154454,4286
25.05.2021 186032
26.05.2021 195028,125
27.05.2021 194800,5385
28.05.2021 189873,2857
29.05.2021 165389,4
30.05.2021 148662,4545
31.05.2021 145257
01.06.2021 128507
02.06.2021 124427,6667
03.06.2021 121144
04.06.2021 121989
06.06.2021 125547,75
11.06.2021 127678
12.06.2021 122484,8462
13.06.2021 122353,7273
14.06.2021 127423,5833
15.06.2021 124704,7143
16.06.2021 124394
17.06.2021 142210,2857
18.06.2021 133965,375
19.06.2021 136491
20.06.2021 140707,6667
21.06.2021 148533
22.06.2021 144421
23.06.2021 136894,3333
26.06.2021 129246
27.06.2021 119762,6667
28.06.2021 106566,625
29.06.2021 100447,6667
02.07.2021 95752,42857
03.07.2021 110281
06.07.2021 131400
07.07.2021 153704
10.07.2021 146266,1429
11.07.2021 153355,4286
13.07.2021 158834
17.07.2021 157334
21.07.2021 159152,6667
24.07.2021 149706
26.07.2021 144706
29.07.2021 141706

Итого 134456,7131


